
      

               

 

会長の就任のご挨拶 

 

               この度、前会長が退任され、新しく会長の重責を担う事と 

                なりました大野でございます。微力ではありますが、誠心誠意努め 

                てまいる所存ですので、前会長同様のご指導ご鞭撻を賜りますよう 

                  宜しくお願いいたします。 

本巣市社会福祉協議会   近年、各種制度が整備され、公的福祉が充実してきている一方で 

会長 大野 一彦   地域住民同士の支え合いが希薄になりつつあります。様々な生活課

題・福祉課題を「他人ごと」とせず、「我が事」と捉え、また福祉サ 

ービスのあり方をそれぞれの「縦割り」から制度・分野をまたがる総合的サービスとしての「丸ごと」

の視点をもつ「我が事・丸ごと」地域共生社会の実現に向け、地域福祉推進に皆様方のお力添えをいた

だきながら、精一杯の努力を重ねて参りたいと存じます。どうぞ、市民の皆様のご理解とご協力、ご

支援を賜りますようお願い申し上げ、就任のご挨拶とさせていただきます。 

 

 

 


